

HILDA CRISTINA ALCORTA CEBALLOS
BOULEVARD CONSTITUYENTES 101
BENITO JUAREZ ISSSTE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
SUCURSAL: 1375 LAREDO REFORMA
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 37618084
RFC: AOCH670902K71

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: REFORMA 4102 MEXICO
TELÉFONO: 7190141

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE 2	1243998941	072 821 01243998941 8	\$1,951.56	\$2,526.14
TOTAL			\$1,951.56	\$2,526.14

DETALLE NÓMINA BANORTE 2 ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 1,951.56
+ Total de depósitos	\$ 20,982.18
- Total de retiros	\$ 20,407.60
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,526.14
Saldo disponible al día*	\$ 1,534.66
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,913.14
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$991.48
TOTAL	\$991.48
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 6,800.00-
Compras en comercios	\$ 7,397.60-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 14,197.60-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE 2
(Saldo inicial de \$1,951.56)



DEPÓSITOS	\$20,982.18
RETIROS	\$20,407.60
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,526.14

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte 2

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			1,951.56
01-FEB-26	50119874TRANSBPI42607293 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 08:04:29 DEL CLIENTE HILDA CRISTINA ALCORTA CEBALLOS DE LA CLABE 137821105064229874 CON RFC AOCH670902K71 CONCEPTO: Transf. a HILDA REFERENCIA: 4260729 CVE RAST: 50119874TRANSBPI42607293	400.00		2,351.56
03-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		51.50	2,300.06
03-FEB-26	6669 RUIZ CORTINEZ WAL RFC:WDM 990126350		174.94	2,125.12
03-FEB-26	OXOBENITO JUAREZ NLD RFC:CCO 8605231N4		56.00	2,069.12
03-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA RFC:PUM 1406128D2		169.00	1,900.12
03-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA R CORTI RFC:PUM 1406128D2		119.00	1,781.12
03-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 25.00 USD USD : 25.00 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012081473625 FECHA Y HORA AUT: 260130 0447		435.44	1,345.68
04-FEB-26	SE40907 MONEDA ORIGEN: 40.00 USD USD : 40.00 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012073973625 FECHA Y HORA AUT: 260201 0444		696.70	648.98
05-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		53.50	595.48
05-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		527.00	68.48
05-FEB-26	50119874TRANSBPI03031953 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 15:46:50 DEL CLIENTE HILDA CRISTINA ALCORTA CEBALLOS DE LA CLABE 137821105064229874 CON RFC AOCH670902K71 CONCEPTO: Transf. a HILDA REFERENCIA: 0303195 CVE RAST: 50119874TRANSBPI03031953	210.00		278.48
06-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		55.00	223.48
07-FEB-26	50119874TRANSBPI27604383 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:39:03 DEL CLIENTE HILDA CRISTINA ALCORTA CEBALLOS DE LA CLABE 137821105064229874 CON RFC AOCH670902K71 CONCEPTO: Transf. a HILDA REFERENCIA: 2760438 CVE RAST: 50119874TRANSBPI27604383	100.00		323.48
07-FEB-26	50119874TRANSBPI31126163 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:02:06 DEL CLIENTE HILDA CRISTINA ALCORTA CEBALLOS DE LA CLABE 137821105064229874 CON RFC AOCH670902K71 CONCEPTO: Transf. a HILDA REFERENCIA: 3112616 CVE RAST: 50119874TRANSBPI31126163	150.00		473.48
09-FEB-26	OXOBENITO JUAREZ NLD RFC:CCO 8605231N4		100.00	373.48
09-FEB-26	COM RAP YOGU FRESH RFC:BOTE670812AR7		184.00	189.48
09-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		15.25	174.23
09-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		173.92	0.31
09-FEB-26	50119874TRANSBPI57184223 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 15:30:22 DEL CLIENTE HILDA CRISTINA ALCORTA CEBALLOS DE LA CLABE 137821105064229874 CON RFC AOCH670902K71 CONCEPTO: Transf. a HILDA REFERENCIA: 5718422 CVE RAST: 50119874TRANSBPI57184223	100.00		100.31
11-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		100.00	0.31
11-FEB-26	50119874TRANSBPI84391133 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 15:48:51 DEL CLIENTE HILDA CRISTINA ALCORTA CEBALLOS DE LA CLABE 137821105064229874 CON RFC AOCH670902K71 CONCEPTO: Transf. a HILDA REFERENCIA: 8439113 CVE RAST: 50119874TRANSBPI84391133	55.00		55.31
13-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		55.00	0.31
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,613.05		6,613.36
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000246201429, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Nu Nuev (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago mes CVE RASTREO: 38432P03202602134974992199 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 12:37:45		2,000.00	4,613.36
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100153449226 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:MIRIAM RIGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda CVE RASTREO: 3843CP03202602144979451043 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 09:04:06		1,000.00	3,613.36
14-FEB-26	2026021440014TRAPP020442128110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:33:12 DEL CLIENTE DULCE NINETTE MERCADO ALCORTA DE LA CLABE 014821567047558618 CON RFC MEAD8801288MO CONCEPTO: LAVABO REFERENCIA: 0728431 CVE RAST: 2026021440014TRAPP020442128110	2,000.00		5,613.36
16-FEB-26	PAY PAL*ITUNESAPPST AP RFC:OPM 150323DI1		17.00	5,596.36
16-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		1,042.47	4,553.89

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte 2				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160818694136 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tacos CVE RASTREO: 3843CP02202602164986287468 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 09:49:08		40.00	4,513.89
17-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		490.00	4,023.89
17-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		198.88	3,825.01
17-FEB-26	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		2,403.00	1,422.01
18-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		123.00	1,299.01
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070136314013 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Michel Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capirotada CVE RASTREO: 38432P06202602184994690669 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 17:30:06		190.00	1,109.01
19-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		71.50	1,037.51
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160818694136 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:Tacos estacionamient (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tacos CVE RASTREO: 38432P06202602194996036732 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 09:22:46		50.00	987.51
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160818694136 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:Tacos estacionamient (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tacos CVE RASTREO: 3843CP05202602204999581870 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 09:39:27		40.00	947.51
20-FEB-26	50119874TRANSBPI12199643 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 14:11:03 DEL CLIENTE HILDA CRISTINA ALCORTA CEBALLOS DE LA CLABE 137821105064229874 CON RFC AOCH670902K71 CONCEPTO: Transf. a HILDA REFERENCIA: 1219964 CVE RAST: 50119874TRANSBPI12199643	1,060.00		2,007.51
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,900.00 MXN de tu cuenta **8941 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 15:51 hrs. El identificador de tu operacion es 3E1F1785A04AC63F y tu folio es 003070. - N10779		1,900.00	107.51
20-FEB-26	DEP OTROS 19019 NL	3,481.08		3,588.59
23-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		85.50	3,503.09
25-FEB-26	50119874TRANSBPI79672243 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 15:34:09 DEL CLIENTE HILDA CRISTINA ALCORTA CEBALLOS DE LA CLABE 137821105064229874 CON RFC AOCH670902K71 CONCEPTO: Transf. a HILDA REFERENCIA: 7967224 CVE RAST: 50119874TRANSBPI79672243	200.00		3,703.09
25-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **8941 en el cajero de SORIANA REFORMA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:54 hrs. El identificador de tu operacion es F244863C7BDFFBF1 y tu folio es 004842. - N11045		200.00	3,503.09
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,613.05		10,116.14
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **8941 en el cajero de HOME DEPOT NVO LAREDO , NUEVO LAREDO , TAM a las 16:07 hrs. El identificador de tu operacion es 0202B40CC53B431B y tu folio es 008259. - N10445		200.00	9,916.14
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070136314013 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Michel Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sushi CVE RASTREO: 3843CP04202602265019963611 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 16:29:37		140.00	9,776.14
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070136314013 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Michel Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602275025447986 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 15:21:09		250.00	9,526.14
28-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **8941 en el cajero de SMART TECNOLOGICO II, NVO LAREDO, TAM a las 10:04 hrs. El identificador de tu operacion es DE64605B46F11FAE y tu folio es 006274. - N50760		500.00	9,026.14
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314562102403 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Eduard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gas CVE RASTREO: 38432P01202602285030320369 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:16:01		1,000.00	8,026.14
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314562102403 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Eduard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602285031611160 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:19:38		1,500.00	6,526.14
28-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$4,000.00 MXN de tu cuenta **8941 en el cajero de SMART TECNOLOGICO II, NVO LAREDO, TAM a las 16:54 hrs. El identificador de tu operacion es 5576A42753AA91CA y tu folio es 006606. - N50760		4,000.00	2,526.14

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada